

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00066276

FECHA 14/09/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2036 - PARRA MIRIAN CRISTINA (LUBRI/2000)
DOMICIL. RUTA 213 N° 6373
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista
CUIT 27-12207596-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$1,702.48		\$1,702.48
31RC7YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC7YC	\$954.51		\$19,090.25
19USX 21-22	2 u	CARBON ARRANQUE R6-R12-R18 GV	\$2,807.26		\$5,614.51
23s00T1	1 u	CARRET.ESTAN.1/4KG 30 GEN RO D	\$9,192.90		\$9,192.90
37ECO3003	4 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO FORD TRA	\$2,858.32		\$11,433.29
37MAP122	4 u	FILTRO AC.UNI.SELL.VOLKSWAGEN/FIAT	\$2,353.55		\$9,414.18
37NMI95022	3 u	FILTRO DE INYECCION FIAT DUNA - PAL	\$2,270.15		\$6,810.45
37NMI95150	4 u	FILTRO DE INYECCION PEUGEOT 106-205	\$1,935.07		\$7,740.30
37NMI95221	3 u	FILTRO DE INYECCION FIAT UNO - TIPO	\$1,919.50		\$5,758.49
74MEF 12V*	3 u	REG.ELEC.EXTER.NOSSO 12V.	\$5,387.78		\$16,163.35
4612498	20 u	(49078073) LAMPARA 1POLO 12V.21w BA	\$398.96		\$7,979.17
54SC 18	5 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$1,940.32		\$9,701.61
54SC 19	5 u	ESCOBILLA 19 UNIV.STD (480MM.)SCH	\$1,982.81		\$9,914.05
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$148,115.08

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$104,351.68	\$16,163.35	\$21,913.85	\$1,697.15	\$3,989.05	\$148,115.08

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sosténimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73372212183872
Fecha Vto.: 24/09/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00066276

FECHA 14/09/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2036 - PARRA MIRIAN CRISTINA (LUBRI/2000)
DOMICIL. RUTA 213 N° 6373
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista
CUIT 27-12207596-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$1,702.48		\$1,702.48
31RC7YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC7YC	\$954.51		\$19,090.25
19USX 21-22	2 u	CARBON ARRANQUE R6-R12-R18 GV	\$2,807.26		\$5,614.51
23s00T1	1 u	CARRET.ESTAN.1/4KG 30 GEN RO D	\$9,192.90		\$9,192.90
37ECO3003	4 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO FORD TRA	\$2,858.32		\$11,433.29
37MAP122	4 u	FILTRO AC.UNI.SELL.VOLKSWAGEN/FIAT	\$2,353.55		\$9,414.18
37NMI95022	3 u	FILTRO DE INYECCION FIAT DUNA - PAL	\$2,270.15		\$6,810.45
37NMI95150	4 u	FILTRO DE INYECCION PEUGEOT 106-205	\$1,935.07		\$7,740.30
37NMI95221	3 u	FILTRO DE INYECCION FIAT UNO - TIPO	\$1,919.50		\$5,758.49
74MEF 12V*	3 u	REG.ELEC.EXTER.NOSSO 12V.	\$5,387.78		\$16,163.35
4612498	20 u	(49078073) LAMPARA 1POLO 12V.21w BA	\$398.96		\$7,979.17
54SC 18	5 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$1,940.32		\$9,701.61
54SC 19	5 u	ESCOBILLA 19 UNIV.STD (480MM.)SCH	\$1,982.81		\$9,914.05
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$148,115.08

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$104,351.68	\$16,163.35	\$21,913.85	\$1,697.15	\$3,989.05	\$148,115.08

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sostentimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818.X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73372212183872
Fecha Vto.: 24/09/2023

DUPLICADO